АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            11 ноября 2016 года                                                      №  224
с. Елизаветовка

 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,
 проходящих муниципальную службу в Администрации Елизаветовского
сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012 года № 365 «Об утверждении порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов», Постановления администрации Азовского района от 19.04.2012 года  № 81 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации  Азовского района и урегулированию конфликта интересов»,  администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Елизаветовского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов, утвердить согласно приложению к данному постановлению.

        2. Постановление администрации Елизаветовского сельского поселения № 1 от 11.01.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Елизаветовского сельского поселения № 83 от 05.11.2012 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих,

проходящих муниципальную службу в Администрации Елизаветовского

сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.
  Глава администрации

  Елизаветовского
  сельского поселения:                                                      В.С. Луговой

Приложение
к постановлению Администрации Елизаветовского
сельского поселения
от  11.11. 2016 г. № 224
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Елизаветовского сельского поселения,
 и урегулированию конфликта интересов
	Белодед Светлана Васильевна
	-
	Ведущий специалист администрации сельского поселения, председатель комиссии

	Луговая Людмила Викторовна
	-
	Специалист I категории, заместитель председателя комиссии

	Диденко Наталья Викторовна
	-
	Заведующий сектора экономики и финансов, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Позднякова Людмила Дмитриевна
	-
	Специалист I категории

	Лоза Оксана Садыковна
	-
	Специалист I категории

     Глава администрации

    Елизаветовского

    сельского поселения:                                                 В.С. Луговой

PAGE